
,«-Š°2:",
Gľj' :;; E 7

:9j ;j; i3,,j Smlouva o vypořádáni závazků

:8"' ,ji

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srn luvními stra na m i:

Poskytovatel
Městská část Praha 10
se sídlem:
zastoupená:
k jednáníve věci
realizace této smlouvy
je oprávněn:

telefon:
e-mail:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

a

Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Renatou Chmelovou, starostkou

Mgr. Zdeňka janků, pověřena zastupováním vedoucího odboru kultury a
projektů
267 093 511

z
00063941
CZ00063941
Česká spořitelna, a. s.
2000733369/0800

příjemce
Hockey Club Slavia Praha
se sídlem: Vladivostocká 1460/10, 100 00 Praha 10
zastoupený: Mgr. Františkem Pomahačem, členem správni rady

Danou Soldánovou, Členkou správni rady
telefon: +
e-mail:
lČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

27010325
Komerční banka, a.s.

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2018 smlouvu č. OKP 2/052/2018, č. j. 2018/OKP/0509,
jejímž předmětem bylo poskytnuti finančních prostředků v celkové výši 559.500,- KČ, slovy:
pětsetpadesátdevěttisícpětset korun českých z rozpočtu Městské části Praha 10 (dále jen
"dotace") za účelem realizace jednoletého projektu č. OKP 2/052/2018 s názvem
,,Organizovaná sportovní činnost mládeže"(dále jen "projekt"), který je podpořen z Dotačního
programu Městské části Praha 10 pro oblast sportu, mládeže a volného Času (dále jen ,,dotační
řIzení").

2. Městská část Praha 10 je povinným subjektem pro zveřejňovániv Registru smluv dle § 2, odst.
1, zákona č. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle tohoto zákona.



"

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi původně
sjednanou smlouvou a počÍtají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
Č. 340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž
poskytovatel obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

V Praze dne g- listopadu 2019
V Praze dne Y.listopadu 2019



Za poskytovatele:
Městská část Praha 10

\Mgr Zdeňka janků,
poverena zastupováním vedoucího
odboru kultur a projektů

Za příjemce:
Hockey Club Slavia Praha

M,,. František Pomahač,
člen správní rady

Dana So|dáyvá,
člen správnirady

HOCKEY CLUB
SLAVIA PRAHA

Víachvostocká 1450/10
100 00 Praha 10
CO 27 01 03 25

Příloha č. 1- Smlouva č. OKP 2/052/2018, č. j. 2018/OKP/0509 ze dne 30. 4. 2019

i


